



This project is funded by the European Union.
Bu proje Avrupa Birliği tarafından finanse edilmektedir.
هذا المشروع تم تمويله من قبل الاتحاد الأوروبي



Uluslararası Çalışma Örgütü (ILO) Türkiye Ofisinin yürüttüğü projelerden biri olan “Hayata Fırsat” Projesi ile, Geçici Koruma Sağlanan Suriyeliler ve ev sahibi toplulukların ekonomik ve sosyal olarak güçlendirilmesi hedefleniyor. Projenin en önemli amaçlarından biri de, **teknik ve mesleki eğitimler, kamu istihdam hizmetleri eğitimleri, çıraklığa yönlendirme, girişimcilik eğitimleri, temel işgücü piyasası becerileri eğitimleri ve işyeri uyum programları aracılığıyla hedef kitlenin iş hayatına hazırlanması.** Proje kapsamında 2018-2019 yıllarını kapsayan iki yıllık dönemde bu alanda 246 eğitim düzenlendi ve toplam 9 bin kişiye ulaşıldı.

Özlem KILINÇ, 48 yaşında, Adana’da Tekstil Sınıfında Ustalık Belgesi Almak İçin Eğitim Görüyor

“Bu yaşa kadar ara ara çalıştım. Kursa katılma nedenim işimi daha iyi öğrenmek ve kendi iş yerimi açmak. Daha önce ev tekstili alanında çalıştım. Şimdi giyim üzerine yoğunlaşıyorum. Kalfalığı aldım, ustalık sınavına hazırlanıyorum. Evliyim ve 3 çocuğum var. Ustalık belgesini alınca mümkün olursa Halk Eğitim Merkezlerinde çalışmak istiyorum. Bana umut olan Hayata Fırsat Projesine çok teşekkür ederim.”



Suzan MUHAMMED, 43 yaşında, Muhasebeci, İstanbul’da Ön Muhasebe Kursiyeri

“5 yıl önce Türkiye’ye geldim. Ailem 4 kişilik; annem ve iki yeğenimle birlikte yaşıyorum. Suriye’deyken büyük bir kumaş fabrikasında muhasebeci olarak çalışıyordum. Hayata Fırsat Projesi’nin düzenlediği ön muhasebe kursuna devam ediyorum. Şu an çalışmıyorum ama Türkiye’deki sistemi daha iyi öğrendikten sonra iş arayacağım.”



Mahmud FETCAL, 16 yaşında, Konya'da Çıraklık Meslek Okulu Mobilya Döşemeciliği 1. Sınıf Öğrencisi



"4 sene önce Konya'ya ailemle birlikte Halep'ten geldik. Bir ağabeyim ve iki kardeşim var. Babam Suriye'de mobilyacılık sektöründe çalışıyordu. Konya'da ise şu an baklava ustası olarak çalışıyor. Ben hem okula gidiyorum hem de mobilya işinde çalışıyorum. Okul bitince döşemeci olmak istiyorum. Evi babam ve ben birlikte geçindiriyoruz. Savaş bitince geri dönmek istiyorum."



Besel HÜSEİN, 32 yaşında, Mersin'de Tekstil Firmasında Çalışıyor, İşyeri Uyum Eğitimleri Kursiyeri

"Merhaba benim adım Besel Hüsein, Suriyeliyim. Ben 2013'te buraya geldim. İçel Tekstil'de çalışıyorum. Suriye'de de aynı işte çalışıyordum. Ama burası daha büyük. En başlarda biraz zor gelmişti ama yavaş yavaş alıştım. İşyeri Uyum Eğitimi aldım. Seda Abla çok yardımcı oldu. Çok teşekkür ederim."



Seda ERSOY, 42 yaşında, Mersin'de Tekstil Firmasında Çalışıyor, İşyeri Uyum Eğitimleri Kursiyeri

"Merhaba, adım Seda Ersoy. Besel Beyle beraber çalışıyoruz. Elimden geldiğince kendisine yardımcı oldum, buradaki kuralları ve işleyişi anlattım. Bebeği oldu kendisini evinde de ziyaret ettik. Bizi çok güler yüzle çok güzel karşıladılar. Beraber çalışmaktan çok mutluyuz."

